
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.09.2022                                                                                       № ПВА-17-619/2 

 

Сургут 

 

О назначении ответственных  

за обеспечение пожарной безопасности  

на 2022-2023 учебный год 

  

 

С целью обеспечения безопасности жизнедеятельности участников образова-

тельного процесса, во исполнение постановления Правительства Российской Федера-

ции от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Рос-

сийской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными должностными лицами за обеспечение пожарной 

безопасности в зданиях школы на 2022-2023 учебный год: 

- Щербакову Татьяну Леонидовну, заместителя директора по АХР; 

- Стриганову Ольгу Алексеевну, заведующего хозяйством. 

      2. Считать утратившим силу приказ от 17.06.2022 № ПВА-17-344/2 «О назначе-

нии ответственных за обеспечение пожарной безопасности на 2022-2023 учебный 

год». 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                                                                        И.В. Яушева            

  

 

С приказом ознакомлены                                                                        Т.Л.Щерабакова 

              О.А.Стриганова 

 

 

                     

              

                                  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
78FCFB2CD39E1A89443F0460E9520CE0C8ADFED8
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 10.08.2021 с по 10.11.2022 


